
úvodník

téma měsíce: zdravé rodičovství an
Detoxikace při funkční neplodnosti . . . .

galerie preparátů
Joalis Hipp a Joalis Nodegen: průkopníci nové éry detoxikace.............. 6

orgány čínského pentagramu
Detoxikace mezimozku a autonomní fu n k c e .......................................... 8

MUDr. Jonáš radí
10

Bulletin informační 
a celostní medicíny
3/2014 květen-červen

•

Redakční rada
MUDr. Josef Jonáš 

Ing. Vladimír Jelínek 
Mgr. Marie Vilánková

pro tělo i duši
Posilujte pánevní dno -  zvýšíte plodnost, zocelíte sebevědomí .......... 11

cesty ke štěstí
Vytvořte si v mozku vlastní zápisník aneb Jak funguje lidská paměť 
(díl čtvrtý) ................................................................................................. 13

Redakční zpracování
Mgr. Alena Rašková 
a.raskova@joalis.eu 

tel.: 602 694 295
•

Grafická úprava
Martina Hovorková

historické okénko
Kde se vzala afrodiziaka?..........................................................................16

nepřehlédněte!
Alergie na sperma......................................................................................17

mikrobiologie
Bakterie -  desátá čás t................................................................................18

Každý nosí v srdci drahokam ................................................................... 21

strava & metabolismus
Jídelníček při poruchách plodnosti ......................................................... 22

Joalis Animal
Postřehy z prvního veterinárního semináře Joalis Animal .................. 24

Vydavatel
Joalis s. r. o.

Orlická 2176/9, 130 00 Praha 3 
IČO 25408534 
www.joalis.eu

•

Tisk
KR print s. r. o. 

Vinohradská 1336/97 
120 00 Praha 2

•

Distribuce v ČR
Economy Class Company s. r. o. 

Na Výhledech 1234/8 
100 00 Praha 10 
www.eccklub.cz 

eccpraha@joalis.cz 
tei.: 274 781 415

inzerujeme
Preparáty Joalis -  detoxikační pomocníci při chovu psů .......................24

z deníku terapeuta
Chceme zdravé d ě t i ! ..................................................................................25

nepřehlédněte!
Detoxikací proti předčasnému po rodu .................................................... 26

černá kronika
Od rozdělané práce se neodchází ........................................................... 28

zachyceno v síti
Dětem ze zkumavky hrozí vyšší riziko vrozených vad
Sexuální převrat: viagra pro ženy ........................................................... 29

reportáž
Joalis „fe s tiva lu je ".....................................................................................30

kalendář akcí
Připravované akce......................................................................................30

Expediční centrum 
U Řepické zastávky 1293 

386 01 Strakonice 
ecc@joalis.cz 

tel.: 383 321 741 
•

Evidován pod č. MK ČR E 14928
•

Foto na titulní straně
shutterstock.com

Foto na str. 32
www.samphotostock.cz

Společnost Joalis s. r. o. 
má certifikovaný systém řízení 

kvality dle normy ISO 9001.

květen-červen 2014 «batisinfò 3

mailto:a.raskova@joalis.eu
http://www.joalis.eu
http://www.eccklub.cz
mailto:eccpraha@joalis.cz
mailto:ecc@joalis.cz
http://www.samphotostock.cz

